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Böllér BL
Iskola-Óvoda
Visszatekintés
Nyugdíjas klub
Polgárõrség

Önkörmányzati
hírek

TARTALOMBÓL:

PROGRAM:
06:00 Kapunyitás
06:30 B.B.L. Megnyitó
07:00 Disznószúrás és a verseny kezdete

Szabadtéri színpad műsora
10:00 Ünnepélyes megnyitó
10:15 Népdalkörök, néptáncosok, színjátszók műsora
16:00 Tombolahúzás
18:30 Eredményhirdetés és díjkiosztás
20:00 Hevesi Tamás koncertje
21:00 Disznótor és bál

Fábián László öttusázó olimpiai bajnok és csapata
egész nap részt vesz a rendezvényen.

Műsorvezető: Klausmann Viktor
Kóstoló egész nap az udvarokon.
Népművészeti kirakodó vásár.

Belépő:
Felnőtt:   300 Ft
Gyermek:   200 Ft
Kóstoló:   200 Ft
Tori jegy: 1000 Ft
Tombola:   200 Ft

A rendezvényről bővebb információt
az alábbi honlapon találnak:
http://bollerblhehalom.hu/

Bakos József  polgármester

I. Böllér Bajnokok Ligája
2015. április 25-én megrendezésre kerül az

I. Böllér Bajnokok Ligája Héhalomban, a futballpályával szemközti területen,
melyre szeretettel hívunk és várunk minden érdeklődőt!

I. BBL
Héhalom
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November:
A Bajza József Gimnázium által

szervezett „Mit ránk hagytak a
századok…” – „Mire a falevelek
lehullanak” – általános iskolai regionális
történelem-művelődéstörténeti verseny
I. fordulójára iskolánk 3 csapattal
nevezett. A 2 fordulóba egy csapatunk
bejutott, ahol tisztes helytállással
szerepeltek. A csapat tagjai: Farkas
Roland Márk, Jónás László és Szita
Zoltán.

Az őszi szünet után a papírgyűjtésre
készültünk, melyet november 11. és 14.
között sikeresen le is tudtunk
bonyolítani.

A „Köznevelés az iskolában” projekt
részeként iskolánk mentora Herczegné
Varga Ilona, a pásztói Mikszáth Kálmán
Líceum igazgatónője november 26-án
újra eljött iskolánkba, amikor valamennyi
pedagógust meglátogatott. Az óra-
látogatások tapasztalatait felhasználva
tett javaslatokat a tantestület szakmai
továbblépése érdekében.

November 29-én, szombaton került
sor az első adventi gyertyagyújtásra,
melyen az iskola tanulói és a tantestület
tagjai is képviseltették magukat.

December:
5-én, Miklós napját megelőzően

érkezett hozzánk a Mikulás. Az ünnep
lebonyolításában és a csomagok kiosz-
tásában a 8-osztályosok segédkeztek.

A második adventi gyertyagyújtás
december 6-án következett, ahol az 1-2.
osztály is szerepelt egy szép kis
műsorral.

10-én, szerdán délután kerekasztal
megbeszélést tartottunk Héhalom és
Egyházasdengeleg községek
oktatásügye jövőjéről. A megbeszélésen
részt vett Zsiga Tamás, a Járási Hivatal
vezetője, Nagy Kálmán a Pásztói
Tankerület igazgatója, Bakos József és
Berkes Balázs polgármesterek, valamint
még számos meghívott vendég, akik a
két település oktatásának jövőjét a
szívükön viselik. Köszönet minden
résztvevőnek az alkotó légkörű
közreműködésért!

12-ére szerveztük a Kazinczy verseny
iskolai fordulóját, amelyen 8 felső

tagozatos tanuló vett részt. A megyei
fordulóba Varga Virág és Jónás László
8. osztályos tanulók jutottak.

Szintén 12-én került sorra az idei első
szervezett korcsolyázás Hatvanban, a
városi korcsolyapályán. Ezen a napon
több mint 30 tanulónk korcsolyázott.

13-án, szombaton a testvériskolai
projekt záró rendezvényére utaztunk
Parádra. Kellemes napot töltöttünk
együtt. Kár, hogy a közösen szervezett
programok véget értek.

A harmadik adventi gyertyagyújtás
szintén erre a napra esett, ahol a felső
tagozatosok adtak egy kis műsort.

15-én a palotási Mihályfi Ernő

Művelődési Ház szervezésében egy
színházi előadáson vettek részt
alsósaink.

Immár hagyománnyá vált a
mézeskalács sütés a Mindenki Házában,
ez alkalommal 17-én sikerült a programot
megvalósítani. Ezúton is köszönjük a
Héhalom Községért Közalapítvány és a
Községi Önkormányzat segítségét.

18-án a Palánta Gyermekszínház
karácsonyi bábelőadását élvezhettük.

19-én, pénteken került sorra
iskolánkban a szintén hagyományos
Karácsonyi műsorra.

20-án, szombaton pedig részt
vettünk a Mindenki karácsonya
keretein belül a 3. adventi gyertya
meggyújtásán és az azt követő
ünnepségen. Nagy sikert arattak
tanulóink a karácsonyhoz kapcsolódó
jelenet bemutatásával és a közönséget
is bevonó keringővel. Köszönjük a
felkészítőknek: Kaczur Ágnes, Tóth
Andrea és Ilkó-Tóth Andrea
tanárnőknek!

Egész december hónapban készül-
tek diákjaink a Karácsonyi vásárra,
amelyen maguk készítette tárgyakat,
díszeket árusítottak Gregus Lajosné és
Tóth Imréné Szabó Erika tanárnők

irányításával. A vásár bevételét az isko-
lai kirándulás megtámogatására szánjuk.

A téli szünet december 22-től január
2-ig tartott, az idei első tanítási nap
január 5. volt.

Január:
Ebben a hónapban is – ezúttal 14-

én – sikerült megszervezni a hatvani
közös korcsolyázást,  ismét nagy
sikerrel.

A 2. hét végére lezártuk az első félév
eredményeit, a 16. után született jegyek
már a második félévhez tartoznak.

ISKOLAI KRÓNIKA
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Rá egy hétre, 23-án, pénteken
kiosztásra került az első félévi értesítő.

A hónap utolsó hetében rendre
lezajlottak az első félévet értékelő szülői
értekezletek.

A tantestület január 29-én megtartott
értekezletén értékelte az elmúlt félévet
és egyben áttekintette a második félév
főbb feladatait.

Február:
12-re esett a februári korcsolyázás,

ez volt az idei télen az utolsó alkalom a
közös siklásra. Ezúton is meg köszönjük
a Szil-Szit Kft-nek a kedvezményes
utazási lehetőséget!

13-án, pénteken megtartottuk a
farsangi bemutatót és az azt követő bált.
Sikerrel szerepelt valamennyi
osztályunk, a felsősök sorából a 8.
osztályosok modern Romeó és Júlia
feldolgozása aratta a legnagyobb sikert,
míg az alsósok közül az 1-2. osztály

Pinokkióról szóló táncos jelenete lett a
győztes. Köszönjük valamennyi osztály,
minden pedagógus és az SZMK
segítségét is.

18-án iskolánkban a tantestület
részére az intézményfejlesztési projekt
keretében a mentorunk részvételével
szakmai napot tartottunk. A program
keretein belül két bemutató órát is
szerveztünk. Az órák után szakmai
megbeszélés következett. Mindkét
kollégánk jól előkészített és szépen,
színvonalasan kivitelezett órát tartott.
Az 5. osztályban Orosz Tiborné egy

nyelvtanórát, a 8. osztályban Kaczur
Ágnes matematikaórát mutatott be.
Diáknak és tanárnak egyaránt köszönjük
a munkát!

Az országos történelem versenyre 8
tanulónk nevezett, közülük hárman
jutottak be a Bátonyterenyén 19-én
megrendezett megyei fordulóba: Danis
Henrietta, Varga Virág és Szita Zoltán.
Gratulálunk nekik!

24-én az alsós tanulók egy csoportja
megkezdte a második félévben heti
rendszerességgel megtartandó
úszásoktatást Acsán, a tanuszodában.

Március:
A hónap első jelentős eseménye a

Nőnap megrendezése volt. Sikeres
bemutatóval kedveskedtek tanulóink a
nőnapi rendezvény résztvevőinek.

Folyamatosan zajlott az
úszásoktatás az acsai uszodában.
Márciusban 4 alkalommal mentünk úszni:
4-én, 11-én, 18-án és 25-én.

Hagyományainkhoz híven
készültünk a községi Március 15-iki
ünnepségre. Nemzeti ünnepünkön a
felső tagozatosok adtak műsort Orosz
Tiborné és Tóth Imréné Szabó Erika
tanárnők vezetésével. A műsort
színesítették a Rózsafa Hagyományőrző
Egyesület táncosai is. Mind a műsorért,
mind a táncért igazgatói dicséret járt az
összes szereplőnek!

A testvériskolai Projekt ugyan már
lezárult, de utólag még egy zenei

program jutott számunkra: a M. É. Z.
zenekar adott nálunk egy órás
koncertet. Ír és skót zenét játszottak
nekünk.

Köszönjük az előadást!

23-án az intézményfejlesztési
pályázat révén színházlátogatásra
utazott 41 tanulónk 4 fő felnőtt
kíséretével. A Vígszínházban néztük meg
a Tévedések vígjátéka című darabot –
modern rendezésben.

A tavaszi szünet előtt, 30-án, hétfőn
újra nálunk járt a Palánta Bábcsoport
aktuális műsorával. Iskolánk minden
tanulója részt vett az előadáson.

A tavasz folyamán folyamatosan
zajlanak a Bozsik Program fordulói, a
Bendegúz anyanyelvi, földrajz és
matematika versenyek. Eredményeikről
a következő időszakban számolunk be.

A tavaszi szünet iskolánkban április
elsején kezdődik (ez nem április tréfa!),
hiszen már az iskola területén belül
folynak a szennyvízelvezetés bekötési
munkálatai. Reméljük, a szünet végére
elkészülnek a rákötéssel. Köszönjük az
Önkormányzat és a közhasznú
munkások segítségét! A szünet után
április 8-án, szerdán folytatjuk a tanévet.

A szünet előtt már hirdettük a tavaszi
papírgyűjtést, lehet gyűjteni a papírt,
mert április 8-9-10-én gyűjtést
rendezünk. Jó sok papírt várunk, hogy
minél több pénz gyűljön össze az év
végi kirándulásokra!
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A karácsonyt megelőző négy hétben
az óvoda, mint minden évben, apránként
most is átváltozott. Az igazi ünneplés
tudjuk a családokban zajlik, de
megpróbáltuk mi is meghitté,
örömtelivé tenni a várakozást.
Elkészítettük az adventi ajándékokat,
és izgatottan vártuk, hogy karácsonyig
aznap kié is lesz az apró kis
meglepetés.

A mesét a saját készítésű adventi
koszorú egy-egy gyertyájának
meggyújtásával kezdtük.

Az itt megtanult éneket énekeltük a
közös (falusi) adventi gyertya-
gyújtáskor. Nagyon tetszett a
gyerekeknek a sötétben, hangulatos
megvilágításban való szereplés.

A nagy várakozás közben verseket,
énekeket tanultunk, és nagy örömmel
fogadtuk a kedves és jóságos Mikulást,
aki minden gyermeknek hozott mikulás-
csomagot!

Színházban is voltunk Palotáson a
Művelődési Házban, ahol balett
előadást néztünk meg. Nagyon tetszett
mindenkinek, főleg a kislányoknak, akik
arról beszéltek hazafelé, hogy ők is

balett táncosok lesznek. Köszönjük
Szilágyi Gyula vállalkozónak, hogy az
útiköltséget felajánlotta a karácsonyi
ajándékaink közé!

Mézeskalácsot is sütöttünk, a
szorgos kis kezek ügyesen gyúrták,
formázták, díszítették az illatos tésztát.

Szűcs Ferenc méhésztől kaptuk a mézet,
a többi hozzávalót pedig Kopka László
ajánlotta fel. Szűcs Ferenctől méhecskés
kifestőt is kaptunk ajándékba, köszönjük
szépen!

Ezúttal is készülődtünk a kis
betlehemi játékunkkal, amit nemcsak az
óvodai karácsonykor, de a Mindenki
Karácsonyán is sokan megnézhettek.

Több szempontból is rendhagyó
volt ez a karácsony. A Szülői Közösség
kezdeményezésének köszönhetően
rengeteg ajándékot kaptunk, amelyeket
szépen becsomagolva letehettünk a
feldíszített karácsonyfa alá. Köszönjük
mindenkinek, aki fontosnak érezte, hogy
hozzájáruljon az ünnepünk teljesebbé
tételéhez!!

Valamint egy különleges, szép és
egészséges ajándéknak is
örvendezhettünk, és úgy gondolom
meg kell osztani az örömünket
mindenkivel.

Mikor beköszönt a hűvösebb,
párásabb idő, megsokszorozódnak a
felső légúti betegségek, amelytől szinte
csak tavasszal szabadulunk. Ekkor
viszont kezdődik az allergiás időszak,
viszketéssel, orrfolyással kísérve,
rontva a gyermekek komfortérzetét.

ÓVODAI HÍREK
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Ilyenkor a gyermekek sokat hiányoznak
az óvodából, a szülők a munkahelyükről.
Ez mindenkinek gondot okoz.

A gyermekek egészségének védelme
érdekében óvodánkba minden
lehetőséget megragadunk: sokat
sétálunk,minden nap levegőzünk, az
udvaron nagymozgást fejlesztő
játékokat játszunk.

Mit tehetnénk még?- kérdeztük
többször.

Továbbképzések, óvodalátogatások
alkalmával egyre több helyen láttunk
sófalat,  sószobát, kinek milyen
lehetősége volt a megvalósításhoz. Sok
jót halottunk a sóterápia gyógy-és
immunrendszer erősítő –hatásáról.

Ezért a 2013-as karácsonyi
jótékonysági vásáron már ezzel a
különleges céllal árusítottuk a kézműves
portékáinkat. Szülői segítséget is
kaptunk, így voltak, akik vásárlás nélkül

is támogatták az elképzelésünket. Igaz,
az így összegyűlt pénz nem volt elég,
de a reményt nem adtuk fel!

A nyáron elkészült a tervrajz, Kovács
Miklós építészmérnök ajándékaként.
Köszönjük a bátorítást, és az óvodához
illő, egyedi tervet.

A terv alapján lehetett a faanyagot
megvásárolni és a munkákat elkezdeni
(csiszolás, összeállítás, festés stb.), amit
Brhlik Gábornak köszönhetünk.

A 2014-es karácsonyi jótékonysági
vásár bevételével együtt már meg-
rendelhettük a himalájai sótéglákat, amit
kedvezményes áron kaptunk meg, a
hazaszállítása Bedő Attila segítségével
valósult meg.

Ezután jöhetett a villanyszerelési
munka, amit Illés Lajos és Szita Gergely
végzett, hisz a meleg fény adja meg a
kellő hangulatot a csoportszobának.
Sokan nem is tudták, hogy szombaton,
a Mindenki Karácsonyán való ünnepkor
az óvodában már javában folyt az
építkezés.

Köszönjük Fekete Sándornak a sófal
vasalatának elkészítését. Az apukák
önzetlen, precíz munkája dicséretet
érdemel, név szerint: Brhlik Gábor,
Borbély Zoltán, Podobén József, Lamos
Tibor! Köszönjük szépen!

Türelmét és megértését is köszönjük
minden támogatónknak, hiszen egy
teljes év eltelt az álmodozásunk és a
megvalósítás között.

Igazi karácsonyi ajándék volt, az
elképzelésünk megvalósult. Reméljük
mindenki, aki több-kevesebb időt eltölt
a csoportszobánkban, érzékeli a
himalájai só jótékony hatásait, vagy
legalább a hangulata elvarázsolja egy
kicsit.

Úgy gondolom, hogy ez egy nem
mindennapi együttműködésből
megvalósuló „alkotás”, hiszen teljesen
a Szülői összefogásnak köszönhető. Ez
az összefogás mutatja, hogy egy jó cél
elérése érdekében, sokan segítő kezet
nyújtanak.

Hinni kell a közösség erejében,
mert erő van benne, kifogyhatatlan!

                 Jakubné Szita Marianna
                                          óvodavezető

A héhalmiak összefogásával, együttműködésével  épül a sószoba . . .

. . . karácsonyi ajándék volt, az elképzelésünk megvalósult.
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Befejeződött Dél-Nógrád
legnagyobb beruházása. A több mint 2,2
milliárd Ft értékű fejlesztés révén
megoldódott Héhalom, Palotás,
Kisbágyon, Szirák, Egyházasdengeleg
szennyvízkezelésének problémája. A
helyreállításokkal kapcsolatos lakossági
bejelentések alapvetően orvoslásra
kerültek.

A tavaszi felülvizsgálat során
felmerülő hiányosságok
megszüntetésére a kivitelezőknek
szerződéses kötelezettsége van.

Az épületingatlanok rákötése az őszi
időszakban megkezdődött.  A
tulajdonosok jelentős része élt a
kedvezményes rákötési lehetőséggel.

Héhalom községben 238, Palotáson
459, Kisbágyonban 95,
Egyházasdengelegen 144, Szirákon 118
ingatlan rákötése valósult meg.

A jelenleg hatályos törvények szerint
a beruházás befejezését követő 1 éven
belül minden ingatlant rá kell kötni a
rendszerre. Mindazoknak, akik nem
tesznek eleget a törvényi előírásnak

talajterhelési díjat kell fizetniük. A díjat
a helyi önkormányzatok állapítják meg
és a jegyzők adók módjára behajthatják.
A talajterhelési díj többszöröse lehet a
csatornadíjnak. A rákötések az
időjárástól függően tavasszal
folytatódnak. Célunk, hogy minden
ingatlan rácsatlakozzon a kiépített
szennyvíz-rendszerre. A rákötés
feltétele az érdekeltségi hozzájárulás
megfizetése. Az érdekeltségi
hozzájárulás jelenlegi mértéke 265900 Ft,
amely reményeink szerint csökkenni fog,
mivel a beruházás támogatási intenzitása
növekedett. (Kevesebb önerőt kell
biztosítanunk!) Természetesen
mindazok, akik befizették a teljes
összeget vagy a fenti összegnek
megfelelő LTP-t kötöttek, és a
részleteket pontosan fizetik, az
elszámolás során visszatérítésben,
illetve a kedvezmény
visszaszármaztatásában részesülnek.

Az ingatlantulajdonosok csatornadíj
kötelezettsége elvileg a próbaüzem
befejezése után keletkezik.

Befejeződött a szennyvízberuházás
A csatornahasználati díj

bevezetésének időpontját, mértékét az
Energia Hivatal határozza meg.

A számlát a szolgáltató fogja
megküldeni.

Tájékoztatjuk a tulajdonosokat,
hogy a szennyvízberuházással
kapcsolatos finanszírozási, rákötési
ügyekben a Víziközmű Társulat
képviselőjét és ügyintézőjét keressék.

Képviselő: Szilágyi Albert elnök
Tel.: 06-30/2396735

Ügyintéző: Mlinárcsekné Szita
Szabina Tel.: 06-32/482-045

Egyéb szolgáltatást ér intő
kérdésekben az Észak-Magyarországi
Regionális Vízmű Zrt. az illetékes: 3060
Pásztó, Csillag tér 21.

Tel.: 06-32/460-061 06-32/460-
208

Munkaidő utáni hibabejelentés:
06-32/460-781-es telefonszámon.

Szilágyi Albert
Víziközmű Társulat elnöke

Tisztelt Olvasó!

Váratlanul ért a Polgármester úr
kérése, hogy a Héhalmi Hírmondóba
írjak egy cikket a mezőgazdaságról.
Sokat törtem a fejem, mit is írhatnék.
Rájöttem, hogy a mezőgazdaságban
eltöltött évek tapasztalatai és a mai
helyzet említése pont elég egy cikkhez.

Héhalom lakosai büszkék lehetnek a
régi szép időkre, amikor a faluban még
sok gazda volt, akikre fel lehetett nézni
és tanulni lehetett tőlük. Emlékszem a
80-as évek végén volt olyan vasárnap a
Bosnyák téri piacon, hogy amerre csak
néztem mindenfelé héhalmi ember árult.
A zöldborsójáról híres volt a mi
vidékünk, de szomorú, hogy ez már a
múlt. Ma a faluban sajnos csak két
család gazdálkodik aktívan, mellettük
még pár család, akik kereset
kiegészítésként dolgozzák meg

földjeiket.  Sajnos elfogytak a
mezőgazdaságban dolgozók és
utánpótlás sem várható. Pedig a média
szereti reklámozni a terület alapú
támogatások rettenetes összegét, ami
irigységre adhat okot egyeseknek. Nem
panaszkodunk, mert jól jön ez a pénz,
de sajnos ez sem befolyásolja azt, hogy
többen legyünk a földeken. Pedig a
modernizálás már minket is érint, és
nemcsak ami a gépeket illeti.  A
támogatások mellett különböző OKJ
tanfolyamok is indultak az elmúlt három
évben, gondolok a gépkezelői, vagy az
aranykalászos tanfolyamokra. Ezek mind
szükségesek a mai szakszerű
termeléshez. Sajnos ezzel együtt a sok
papírmunka is elérte a gazdálkodást. Az
kevés, ha a földművelő a földjét jól
műveli, e mellett még  gazdálkodási

MEZŐGAZDASÁG-TAPASZTALAT

naplót, és permetezési naplót is vezetnie
kell, ami fárasztó, de szükséges.
Szomorú, hogy sokan egy hűtőszekrény
áráért adtak túl a termőföldjeiken, mert
nem tartották fontosnak azt.  Van, akit
megértek, de van, akit nem. Nagyon jó
lenne, ha több fiatal látna fantáziát a
földművelésben. A fiatal gazdákat
kiemelten támogatja az állam. Jobb érzés
lenne, ha saját falunk ifjúságát látnánk
a falu határában, nem pedig idegen KFT-
k óriás gépeit. Az elmúlt évben
megalakult a faluban az agrárkamara
helyi szervezete. Nagy gond, hogy
kevesen vagyunk, de bízom benne,
hogy előbb vagy utóbb gyarapodni fog
a létszámunk, akár a régi szép idők
tiszteletére is!

Kopka László
aranykalászos gazda
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Karácsonyra készülődve elismerésre
méltó kezdeményezéssel rukkolt elő a
Héhalmi Önkormányzat Képviselő-
testülete. Összefogva a civil
szervezetekkel, a Katolikus
Egyházközösséggel, intézményekkel és
a Roma Nemzetiségi Önkormányzattal,
valamint az önkéntes segítőkkel adventi
rendezvény-sorozatot szervezett. A
Községháza előtti parkban megépítették
az adventi koszorút, az ízléses,
hangulatos díszvilágítást. Az adventi
gyertyák meggyújtásánál az óvodások,
az általános iskolások, a
Kisboldogasszony Kórus, valamint a
Roma Nemzetiségi Önkormányzat
biztosította az illő, szívmelengető
műsort. Bakos József polgármester úr,
Kovács Attila atya, Drégeli Györgyné
és Szilágyi Albert ünnephez kapcsolódó
gondolataik tolmácsolásával segítették

Lélek- és közösségépítő Advent
a rendezvényeket.

A szervezők jóleső érzéssel
nyugtázhatták, hogy kezdeményezésük
sikeres volt, hisz a falu apraja-nagyja
megtisztelte a karácsonyi várakozást,
lelki megújulást is hozó
összejöveteleket.

Az előkészítésben, lebonyolításban
megvalósuló összefogás jelentősen
erősítette a faluközösséget.

Minden közreműködő dicséretet
érdemel. Mégis néhány önzetlen segítőt
ki kell emelni;

Világítás, hangosítás biztosításáért:
Fendrik Zoltánt, Varga Róbertet, Polgár
Tibort

Koszorú készítéséért,  a park
rendezéséért, a karácsonyfa díszítéséért:
Kopka Lászlót, Fendrik Zoltánt,
Polgár Tibort, Kopó Mátyást, Tóth
Andreát, Csorbáné Jentetics Piroskát,

Molnár Sándort, Veszelovszki Gábort,
Sáfrányné Nagy Andreát, Lőrincz
Annát, Kaczur Ágnest,  Markolt
Barnabást

Műsor lebonyolításáért: Jakubné
Szita Mariannát, Bhrlik-Molnár
Bernadettet, Gregus L a j os n é t ,
Véghné Pothorszki Piroskát, Somkuti
Zoltánnét, Urbánné Péter Erikát a
Kisboldogasszony Kórus műsorának
szervezéséért és Varga Virág tanulót.

A gyertyák elkészítéséért: Dr. Berze
Gábort

Az adventi rendezvény megmutatta
a település szellemiségét, élet-
képességét és a jövőt biztostó
összefogást is.

Legyen részünk minél több hasonló
rendezvényben!

Szilágyi Albert

Tájékoztatom, hogy 2015. március 5-
étől lépett hatályba az 54/2014. (XII. 5.)
BM rendelettel kiadott új Országos
Tűzvédelmi Szabályzat (továbbiakban
OTSZ), mely többek között a szabadtéri
tűzgyújtás és tűzmegelőzés szabályaiban
is módosult.

Tűzvédelmi szabály megszegése, ha
az tüzet idézett elő és az oltási
tevékenységben a tűzoltóság
beavatkozása is szükséges – kötelezően
kiszabandó bírság, melynek legkisebb
mértéke 200.000,- Ft, legnagyobb
mértéke 3.000.000,- Ft.

Héhalom Községi Önkormányzat 6/
2009. (V. 6.) számú rendelete a
közterületek és ingatlanok rendjéről és
a település tisztaságáról:

Az avar és kerti hulladékok
nyílttéri égetése

18. § (1) Avart és kerti hulladékot
csak jól kialakított tűzrakó helyen szabad
égetni úgy, hogy az emberi egészséget
és a környezetet ne károsítsa, és az
égetés hősugárzása kárt ne okozzon.

Az égetés hétfői és csütörtöki
napokon naplementéig engedélyezett.

(2) Az égetendő kerti hulladék nem
tartalmazhat más kommunális, illetve
ipari eredetű hulladékot (pl. PVC,
veszélyes hulladék).

(3) A szabadban tüzet gyújtani,
tüzelőberendezést használni csak úgy
lehet, hogy az a környezetére tűz- és
robbanásveszélyt ne jelentsen.

(4) A szabadban a tüzet és
üzemeltetett tüzelőberendezést

őrizetlenül hagyni nem szabad, s veszély
esetén, vagy ha arra szükség nincs, a
tüzet azonnal el kell oltani.

(5) A tüzelés, a tüzelőberendezés
használatának színhelyén olyan
eszközöket és felszereléseket kell
készenlétbe helyezni, amelyekkel a tűz
terjedése megakadályozható, illetőleg a
tűz eloltható.

(6) A kerti hulladék elszállítására a
szervezett és meghirdetésre kerülő
lomtalanítási akció is igénybe vehető.

(7) A hatóságilag elrendelt általános
tűzrakási tilalom alól a rendelet nem ad
felmentést.

Héhalom Község
Önkormányzata

TÁJÉKOZTATÁS ÉGETÉSRŐL
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Az ember alkotásra született.
Alaptermészete, hogy az őt körülvevő
környezet megismerésére, átalakítására,
hasznosítására törekszik.
Kreativitásának, gondolkodási
képességének köszönhetően a világ
megismerésében hihetetlen
eredményeket ér el. Ma már a technikai
fejlettség, az automatizált rendszerek
működtetése, a számítástechnika
széleskörű alkalmazása ugrásszerűen
változik. Mindezek következtében egy
globalizált világ részei vagyunk, amely
alapvetően meghatározza létünket. A
szédítő változások, sajnos, negatív
társadalmi következményekkel is járnak.
Társadalomkutatók egyre hangosabban
jelzik, hogy beláthatatlan
következményei vannak az emberi
viszonyokat szabályozó értékek
visszaszorulásának, a családi-közösségi
viszonyok felborulásának, az anyagi-
pénzügyi szemlélet eluralkodásának. A
„civilizáció” melléktermékeként
megtapasztaljuk az egoizmus durva
elterjedését, mások lebecsülését, a
szeretet hiányát, a szülő-gyermek,
iskola-család, gyermek-gyermek
kapcsolatok diszfunkcionális erkölcs-és
lélekromboló, valamint nihilizmust
kialakító, végső soron az emberi
társadalmat romboló hatását. A ma
született gyermek gyorsan megtanulja
a modern eszközök használatát.
Hihetetlen érzékkel kezelik a
számítógépet, telefont, már-már művészi
fokon alkalmazzák az adathordozókat, de
nem tudnak viselkedni, nincs megfelelő
felelősségérzet, nincs egymást iránt
tisztelet, együttérzés, csorbát szenved
a szolidaritás nincsenek jövőbe mutató
célok. Micsoda kettősség! Csak azokban
a társadalmakban lehet boldog az ember,
ahol a harmóniát megtalálja. Ahol
értelmes célok elérése érdekében
eredményt és sikerélményt is hozó
munkát végezhet.

Mai állapotainkat elnézve
megtapasztalva mondhatjuk, hogy
nagyon az út elején vagyunk.

Amíg a közfelfogás szerint az a jó
munkahely, „ahol nem kell dolgozni”
vagy „nem számít, csak a nap teljen”,
addig a felemelkedés, a progresszív
változás várat magára.

De az is lélekromboló, ha egy fiatal
befejezi tanulmányait és nem talál
munkát, ha nincs módja tudását,
tehetségét kihasználni, felelősséget
elsajátítani és érvényesíteni.

A problémákat látva felmerül a
kérdés, van-e mód a változtatásra. Azt
gondolom, hogy van!

Persze, nem azonnal, nem egy
nekirugaszkodással!

Első és talán a legfontosabb, hogy a
tradicionális értékeket helyre kell állítani.
Ebben a legtöbbet a család teheti. Nem
csupán ellátni kell a gyermekeket, hanem
nevelni! A nevelés pedig értékek,
hagyományok, ismeretek átörökítését
jelenti. A családi nevelésre alapozott,
azzal szinkronban lévő intézményi,
közösségi ér ték-és
követelménytámasztás lehet a másik
tényező. És végül az egyén értékrendje,
ha úgy tetszik, erkölcse, akkor
szilárdulhat meg, ha a társadalmi
tapasztalatok mindezt erősítik.

Talán eddigiekből is kitűnik, hogy
érzékelhető társadalmi mértékű változást
csak a komplex egy irányban ható
gazdasági, társadalmi, kulturális
együttműködéssel lehet elérni!

A mi kézzelfogható és jelentősebb
anyagiakat sem igénylő feladatunk a
gyermekeinkért érzett felelősségre
épülő, családi nevelés megvalósítása.

Ezt az egyáltalán nem könnyű
feladatot másokra nem ruházhatjuk át,
ez a mi kompetenciánk, a mi
kötelességünk és felelősségünk.

Szilágyi Albert

Felelősség a jövőért Mindenki
Karácsonya

A hagyományt folytatva 2014.
december 20-án megrendezésre került a
Mindenki Karácsonya.

A Községháza előtti parkban
feldíszített karácsonyfa körül több száz
ember gyűlt össze. A felállított üstök,
bográcsok, a Mindenkiházában
süteményekkel megrakott asztalok
jelezték, hogy vendéglátásra is sor
kerül.

Nagy volt a sürgés-forgás az alkalmi
színpad körül is, hisz fellépésre váró
gyermekekből és felnőttekből sem volt
hiány. A térre betoppanó vendég
megtapasztalhatta, hogy jó hangulatú
közegbe érkezett és nyitott szívű
emberek társaságát élvezheti. Így van
rendjén, gondolhatja hiszen Karácsony
van! A szentmiséről érkező emberek
csoportosan jönnek. Ők már átélték a
kis Jézus születésének örömét, és tiszta
szívvel jöttek a falusi ünnepségre. Jó
érzés ennyi embert látni. Jó érzés a
nyüzsgést,  a tenni akarást
megtapasztalni. Jó érzés az egymásra
figyelő, egymással beszélgető
embereket mosolyogva látni,  a
boldogság pici szeletét észrevenni. Már
ezért is érdemes összejövetelt tartani. A
negyedik adventi gyertya
meggyújtását, Bakos József
polgármester úr, majd Kovács Attila
atya köszöntője követte, majd kezdődött
a kulturális műsor. Óvodások, általános
iskolások, Kisboldogasszony Kórus,
Urbán Angéla, Csodavarázs Színjátszó
Kör műsorát tapssal jutalmazta a
publikum, Jöhetett a vendéglátás.
Sütemények, sült tök, gesztenye, forralt
bor, kakaó, tea, de ami a legfontosabb,
a jó kedv. Szorgoskodtak a
vendéglátásért felelős hölgyek és urak.
Fogyott a sok finomság, a forralt bor.
Pedig nem is volt hideg! Szólt a zene,
muzsikált a lélek. Így telt el a Mindenki
Karácsonya. Szeretetben, békességben,
egymásnak örülve.

Szilágyi Albert
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Nagy örömmel hallottuk, hogy a
héhalmi plébániára végre ismét pap
költözik. Először csak suttogták, végül,
a szószékről is elhangzott a hivatalos
bejelentés, jó hír. Igen, októbertől
Héhalomnak lesz saját papja, nem
filiáléja leszünk. Hálásak vagyunk érte
a váci püspökségnek, ezen belül is
Kecskés Attila esperes úrnak, hogy szót
emelt értünk. Megsűrűsödtek a misék, a
hétköznapokon az 1-2 mise helyett már
4 van.  A szombat esti mise egyenértékű
a vasárnapi misével. Így az sem marad
szentmise nélkül, akinek csak ekkor van
ideje, mert munkája vagy egyéb
elfoglaltságai hátráltatják. Nagy öröm
ez, annál is inkább, mert ebben az új
időpontban régen látott hívők is jelen
vannak, és egyre több gyereket is látni
a padokban. Reméljük, nem sokára az
oltár körül is többen lesznek. Legyünk
türelmesek velük! Ha visszaemlékezünk,
láthatjuk: mi sem voltunk mindig
angyalok. Én magam is inkább hátrafelé
szerettem tekintgetni, mint előre nézni.
Tekintsünk úgy rájuk, mint a jövő
nemzedékére!

Csütörtökönként csendes
szentségimádások vannak, amin saját
szavainkkal imádkozhatunk országunk,
és plébániánk lelki megújulásáért,
családjainkért. Letehetjük örömünket,
bánatunkat a jó Isten lába elé. Hűvös a
templom, de ha jól felöltözünk, biztosan
nem itt fogunk megfázni.

A karácsonyra azt hiszem, már régen
készültünk ilyen elmélyülten. A szombat
esti misék utáni közös gyertyagyújtás a
községháza előtti téren szerintem
minden jóérzésű emberben mély nyomot
hagyott. Ezt még fokozta a 4. szombaton
az agapé. A Mindenki Karácsonyán a
vendéglátásra a fiatalabb korosztály
nagyon alaposan felkészült. Nagyon
büszkék vagyunk rájuk. Ezekben a
napokban, mi az idősebbek a plébánián
a „Szállást keres a szent család”
ájtatosságot végeztük. Még a falak is
zengtek az énekünktől. Jó lenne, ha a

templom falai is így zengenének. A
Rózsafüzér Társulat mindig a Lurdi
ájtatossággal kezdi az új évet. Sajnos a
tavalyi esztendőben sok tag eltávozott
közülünk, de hála az égnek újak is
jelentkeztek. Az ima mellett
adományainkból sok mindent
felújítottunk már a templomban. A
padokat, az oltárkép keretét, a székeket,
és új liturgikus eszközöket is
vásároltunk.

Nagy büszkeségünk 10 éve
megjelenő kis újságunk a Kisasszony
Hírei. Ebben az evangéliumon és a
miseszándékokon kívül a katolikus
egyházban történt eseményekről,
szokásokról, szentekről is olvashatunk.
Örülünk annak, hogy Plébános atyánk
is ír az újságunkba. Így pontosan tudjuk
a misék időpontjait,  az esetleges
változásokat. A templommal, és a
szentségek kiszolgáltatásával
kapcsolatos kérdéseinkre is választ
kapunk. Köszönet érte.

A szentmisén az újság
megjelenésével egy időben –vagyis már
lassan 10 éve- kezdtük el mi felnőttek
olvasni az olvasmányt és a könyörgést.
Most még csak 3-an vagyunk, de
szívesen fogadjuk közénk, ha valaki ily
módon, aktívan részt kíván venni a
liturgiában.

Még szólni szeretnék a templom és
környéke takarításáról, a kerti
munkákról. A fűnyírásban,
tereprendezésben nagy segítséget
jelent a polgármester úr által felajánlott
munkaerő, hiszen hétköznapokon a
férfierőben nagy hiány van. Itt
szeretném megköszönni, hogy az első
szóra kaptam segítséget a plébániai
pakolásokhoz is.

A templombelső takarítása
megoldott. Jelenleg 5 csoportunk van,
de sajnos egyre kevesebb létszámmal.
Főleg a nyári időszakban van ezzel baj,
mert a díszítés sok időt vesz el. Általában
15-20 vázába is rakunk ilyenkor virágot.
Hála a hívők jó szándékának- minden

vasárnapra van elegendő gyönyörű, és
változatos „alapanyag”. Vannak, akik
pénzt adományoznak erre a célra, és
vannak, akik saját nevelésű virágokkal
díszítik fel a templomunkat. Nekik külön
köszönjük, hogy időt, energiát nem
sajnálva nevelgették őket. Jó lenne, ha
volnának még jelentkezők a takarító
csoportokhoz vagy akár új csoport is
szerveződhetne. Mennyivel jobb érzés
egy tiszta templomban a misén részt
venni!

Nagy egyházi ünnepeinken több
alkalommal is népviseletbe öltözött
lányok vitték a lobogót. Bárcsak ebben
is többen lennénk! Emlékezzünk csak
vissza gyermekkorunk színpompás
vasárnapi viseleteire! Bízom benne,
hogy mostani néptáncos fiatalok ezután
is ott lesznek velünk a templomban, és
az idei évben is büszkék lehetünk rájuk,
amiért népviseletünket megőrzik!

Most farsang van, éljük vele, de ne
feledkezzünk el arról, hogy február 18-a
hamvazó szerda. Ekkor kezdődik a
nagyböjt,  utána pedig az egyik
legnagyobb egyházi ünnepünk a
Húsvét.

Befejezésül szeretném megköszönni
minden jó szándékú ember segítségét,
akik nem gátolták, hanem előre vitték
Héhalomban az egyházi életet.

Áldó szeretettel: Kopkáné Erzsike

Egyházi élet egy hívő szemével
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„Úgy érezzük, hogy amit teszünk,
csak egy csepp a tengerben. Anélkül ,a
csepp nélkül azonban sekélyebb volna
a tenger.”                                      (Teréz anya)

2013 óta ápolom a kapcsolatot a
Nagycsaládosok Országos Szövet-
ségének összekötőjével, koordi-
nátorával, Bertalan Angélával. December
közepén egy család bajba került, ez
okból kifolyólag az összes
elérhetőségemtől segítséget kértem, ami
akkor nem hozott megoldást. Angélától
ígéretet kaptam, hogy mihelyt adódik
bármiféle lehetőség, azonnal szól.

Február második hetében, e-mailben
értesítést kaptam.

Van egy nagylelkű adományozó, aki
szívesen segít! Budapesten él Vogl
Elemér, a „Szép Házak” című újság
tulajdonosa és főszerkesztője, s ahogy
ő fogalmazott,  „hobbija az ado-
mánygyűjtés”. Nagylelkű adomá-
nyozónk barátságos, közvetlen,
gyakorlatias ember.

Jó pár e-mail, és telefonos egyez-
tetést követően, polgármester úr támo-
gatásának köszönhetően, megkez-
dődött a szervezkedés, előkészület.

 2015.február 28.-án nem sokkal 11
óra előtt egy nagy CBA-s teherautó
érkezett a közösségi ház udvarára. A
raktér kinyitását követően nem hittünk
a szemünknek. Számtalan használati
cikk, többek között bútorok, szőnyegek,
háztartási gépek, tűzhelyek, televízió,
lakás textil, dísztárgy, gyermekruha,
babakocsi, gyerekheverő, zsákokban
ruhák és dobozokban rengeteg könyv
érkezett. Még sorolhatnám, mennyi
mindent, a mindennapi élethez
nélkülözhetetlen eszközöket, tárgyakat
kaptunk adományozónktól.

Köszönöm az ott segítő közmunkás
fiúknak a lepakolásnál végzett
munkájukat.

Ezt követően a hivatal dolgozóival
megkezdtük rendszerezni és átválogatni
az adományokat. Csorbáné Piroskának,
Hajdúné Erzsikének, Minácsekné
Szabinának nagy köszönet jár érte,
hiszen az esti órákra nagyrészt sikerült.
Hétfőn még nagyon sok tenni valónk

maradt, eközben híre ment, hogy milyen
nagyszerű esemény elé nézünk.
Folyamatosan zajlottak a kiértesítések,
miszerint jöjjenek az adományokat minél
többen megnézni, s ami hasznos
számukra, azokból válogassanak.

 Délután már az érdeklődők nagy
csoportja várt, hogy szeretnék megnézni
milyen dolgok, vannak. Nagy volt az
öröm, amikor elmondtam, hogy jelképes
adományuk fejében elvihetik a
kiválasztott tárgyakat. Jó szívű és
nagylelkű adományaikat ez úton is
köszönjük. Adomány átadásakor
hangzott el, „Jó dolog kapni, de nagyon
jó adni!” Ez a jelmondat kísérte végig az
eseményt, aminek nagyon örülök, és
büszke vagyok a héhalmi emberekre,
amiért ennyire jó lelkűek.

A könyveket a település könyvtára
kapta, így gazdagítva az olvasni szerető
emberek számára a könyvtári kínálatot.
Rendszerezést követően lesz eldöntve,
hogy lesz-e vásárlási lehetőség.

Az adományokból befolyt összegről
későbbiekben döntünk, ami támogatási
célokra lesz felhasználva.

Szeretnék elnézést kérni azoktól,
akikhez nem jutott el a hír az eseményről,
de az idő rövidsége nem tette lehetővé
a szélesebb körű kiértesítést, meg-
hirdetést.

Megragadva a lehetőséget, sze-
retnék köszönetet mondani elsősorban
polgármester  úrnak, a hivatal
dolgozóinak, védőnőnek a feltétel
nélküli támogatásukért, segítségükért.
És minden segítő kezű embernek, akik
segítették önzetlenül az esemény
lebonyolítását!

Tisztelet és hála Vogl Elemérnek és
Bertalan Angélának.

Nélkülük nem jött volna létre ez a
nagyszerű lehetőség. Nagyon sok
családnak szereztek örömet, és adtak
lehetőséget arra, hogy életüket szebbé
varázsolják, adományaikat átadják.

Bízom benne, hogy együtt-
működésünk továbbra is gyümölcsöző
marad!

Soósné Tóth Anna
családgondozó

Többnek ad, ki gyorsan ad Védekezzünk!
Lehet már sokan tapasztalták a saját

bőrükön, hogy a lemosó permetezést nem
szabad elhagyni.

A profikat nem kell figyelmeztetni,
mennyire hasznos, ha a tél végén a törzses
haszonnövényeket lemossák a magas
koncentrációjú szerekkel. De érdemes a
díszfákat, cserjéket, rózsákat is permetezni.
Akkor lehet tökéletes az eredmény, ha
csurog a lé a permetezett felületen. A
használt szerek ugyanis kontakt hatásúak,
ezért a megfelelő eredmény eléréséhez a
károsítókat tökéletesen be kell fedni.

A szerek egészségkárosító hatásától
a gombák, baktériumok és rovarok áttelelő
képletei tarthatnak, megfelelő használattal
az emberekre nem veszélyesek. Ezeket a
szereket a biotermesztők számára is
engedélyezik.

A lemosó permetezés időzítése fél
siker, a legjobb az lenne, ha kétszer, késő
ősszel és közvetlenül a rügypattanás előtt
tudnánk a munkára időt szakítani. Az őszi
permetezéssel sikerülne az elpusztítandó
rovarokat és gombákat meglepni.
Tavasszal azután, a második permetező
támadással, ha nem is teljes, de súlyos
csapás mérhető a sok kellemetlenséget
okozó társaságra.

Nagyon fontos a tavaszi kezelés jó
időzítése, ezért arra mindenképpen
ügyelni kell, hogy a lemosó permetezés a
rügypattanáshoz lehető legközelebbi
időpontban történjen, mert a
telelőhelyekről lassacskán előjövő
kártevők és az éledő kórokozók ilyenkor a
legsérülékenyebbek. A lemosó
permetezés mellett ne feledkezzünk meg a
talajra hullott beteg, fertőzött levelek
elpusztításáról sem. A talaj felszínén
áttelelő levelekben a kórokozók és a
kártevők is könnyen átvészelik a telet, és
tavasszal már indul is az újabb fertőzési
hullám. A leveleket  ássuk a talajba, így a
benne élő károsítók elpusztulnak, vagy
gyűjtsük össze és égessük el.

Közben arra is ügyelni kell, hogy a
rezet tartalmazó készítményekkel az
almatermésűekben a zöld bimbós állapot
végéig, a csonthéjasok közül őszi-
barackban rügyfakadásig, kajsziban pedig
a piros bimbós állapot végéig be kell
fejezni a permetezést.

A tavaszi lemosó permetezés előtt
érdemes minden metszést és olyan kerti
munkát elvégezni, amely az ágak, gallyak
fogdosásával jár. Egyrészt, mert
feleslegesen miért permetezzünk, másrészt
minek összekenni, vagy büdösíteni a
ruhát, kesztyűt.
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A Héhalmi Rózsakör Nyugdíjas klub
éves programtervezete nagyon sokszínű
és változatos. A hagyományos „zárt-
körű” rendezvényeink mellett rendre
szervezünk családi programokat is.

Van színház- és múzeumlátogatás,

társadalmi munka és kirándulás,
koszorúzás és süteményadományok,
majális és karácsony, hogy csak
néhányat említsek a sorból.

Volt azonban tavaly egy különleges
teadélután is, melyről most szeretném
tudósítani a kedves olvasót.

Születésnapot ünnepeltünk,
mégpedig nem is akármilyet! Dudás
Jánosné Etelka, mindannyiunk tanár
nénije egy szép és kerek évfordulóhoz
érkezett. Mivel a klubosok szinte
mindegyikét tanította, vagy mint szülő

kapcsolatban álltak, így jött az ötlet:
szervezzünk meglepetés partit
Etelkának!

Az ötletet a megvalósítás követte.
Szövetségesünk Andrea volt, aki a nagy
nap délutánján elkísérte anyukáját „egy

Amire mindig jó visszagondolni…

kis laza beszélgetésre, teázásra” a
Közösségi Házba.

Amint beléptek az ajtón felhangzott
a jól ismert felkiáltás: Meglepetééés!
Majd a szülinapi dal következett! Aztán
a párás szemű gratulációk, a kedves
mondatok, a körbepuszi. Örömmel
láttuk, hogy a mi kedves ünnepeltünk
milyen boldog és meghatódott!

Mint régi tanítvány, és kolléga
felolvastam egy szép verset, majd egy
szál virág, az ajándékkosár és a szülinapi
torta átadása következett. A torta
természetesen egy osztálynapló volt,
melyet „házi-mester-cukrászunk”
Mlinárcsekné Ilonka készített.
Mondhatom amilyen szép volt,
ugyanolyan finom is! A terülj
asztalkámra minden tagunk hozott
valamit: pizzát, süteményt, gyümölcsöt,
üdítőt. Miután kellően elláttuk a testet,
következett a lélekápolás: a mi kedves
Szita Pistánk elhozta a harmonikáját, és
vidám nótázásba kezdtünk.

És még mindig nem volt vége a
meglepetéseknek! A nyugdíjas klub
tagjai és természetesen Andrea is már a
szervezkedés ideje alatt néhány régi
fényképet juttattak el Drégeli Erzsikéhez.
Ő, mint a Nyugdíjas klub média felelőse
egy fényképalbumot készített, melyet a
technika segítségével egy kivetítőn
akkor és ott közösen meg is néztünk.
Nagyon kellemes élmény volt a régi
képeken osztálytársakra találni, a régi
csínytevésekről, programokról
beszélgetni.  Már egészen ránk
sötétedett, mire a szétszéledtünk. Hát
kedves héhalmi nyugdíjasok! Többek
között ezért is jó közénk tartozni, mert
ilyen élményekbe, kikapcsolódásba,
baráti beszélgetésbe, feltöltődésbe van
része annak, aki tagja a mi kis
közösségünknek! Ezúton is hívjuk és
várjuk sorainkba a kedves héhalmi
nyugdíjasokat!

 Szilágyiné Piroska
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Polgárőrség
hírei

2015. február 14- én Egyesületünk
megtartotta  III. Jótékonysági bálját.

Részt vett a Pásztói
rendőrkapitányság  részéről Sztaniszláv
Dénes alezredes úr,

Kelemen Gábor főhadnagy úr,
Magyar Attila  r. főtörzszászlós úr.
Nógrád megyei Polgárőr szövetség
részéről Batta János járási koordinátor.

A rövid évértékelő után elismerések
átadására került sor. Elismerésben
részesültek: Dr. Balogh Botond,
Markolt Barna Rendőrségi elismerésben
részesült: Fekete Sándor, Bohár László,
Veszelovszki Gábor

A bál bevételét a egyesületünk
gépjárműveinek üzemben tartására
fordítjuk, mely elengedhetetlen a
településen élők biztonságérzetének
javítása érdekében.

Köszönjük!

Három megyére kiterjedő fokozott
ellenőrző akciót tartottak a közel-
múltban Nógrád, Heves és Borsod
megye rendőri szervei, valamint a
polgárőr egyesületek tagjai.

Az akció célja a schengeni határok
védelme, illetve az illegális határátlépők
és migránsok kiszűrése volt.

Az egész napos szolgálat során több
ezer gépjárművet ellenőriztek Verseg,
Kálló, Vanyarc, Aszód és Hatvan
területén. Az akcióban jól vizsgáztak a
polgárőr egyesületek tagjai, akik nem
csak a rendőrök segítőiként, hanem a
birtokukban lévő rendszámfelismerő

berendezések használatával is jó
szolgálatot tettek. Ennek révén számos
olyan járművet szűrtek ki, amelynek
lejárt a műszaki vizsgája, forgalmi
engedélye, de látókörükbe került lopott
autó is,  ezért helyszíni rendőri
intézkedésre is sor került.

Az akcióban Heves megyét a Hatvani
Rendőrkapitányság és a Hatvani
Polgárőr Egyesület, Nógrádot a Pásztói
Rendőrkapitányság és a Héhalmi
Polgárőr Egyesület, míg Pest megyét a
Gödöllői Rendőrkapitányság Aszódi
Rendőrőrs, valamint az Aszódi Polgárőr
Egyesület képviselte.

Az eredményesen végrehajtott
ellenőrzés ismét jó példa volt arra, hogy
miként működnek együtt eredményesen
a hivatásos bűnüldözők és a civil
bűnmegelőzők a lakosság szolgá-
latában. 

 P. T

Kutyát bántalmazott egy játékos a megye 1-es bajnokin
nogradifoci 2015.03.23.00:02

A Berkenye-Héhalom mérkőzésen került sor az elítélendő jelenetsorra.
A Megyei I. osztály 15. fordulójában a Berkenye a Héhalom csapatát

látta vendégül. A 2-0-s hazai sikerrel végződő találkozó leginkább a magyar
futballpályákon ezidáig abszolút egyedülálló negatív esemény miatt
kerülhet be a köztudatba: a vendégek játékosa egy alkalommal nemes
egyszerűséggel belerúgott egy, a pályára berohanó kiskutyába. A
játékvezető meglepő módon semmilyen szankciót nem alkalmazott az
elkövetővel szemben.

Héhalom Közbiztonságáért
Polgárőr Egyesület

3041 Héhalom,
Szent István Király u. 1

web: hehalom-
polgarorseg.webnode.hu

e-mail: hehalom@postafiok.hu
www.facebook.com/
polgarorseg.hehalom
Tel.: 06 70 637 3985

Virággal  köszöntötték a
közlekedésben szabályosan résztvevő
hölgyeket a rendőrök és polgárőrök.

A közúti közlekedésben szabályosan
résztvevő hölgyeknek kedveskedett
virággal nemzetközi nőnap alkalmából a
Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányság
Baleset-megelőzési Bizottsága és a
Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányság
Közlekedés Rendészeti Osztálya.
Virággal és képeslappal lepték meg a
szabályosan közlekedő hölgyeket a
Pásztói Rendőrkapitányság és a
Gödöllői Rendőrkapitányság közös
akciójában résztvevő egyenruhások is.
A polgárőrök segítségével Pásztón,
Héhalmon és Aszódon megtartott akció
célja egyben a közúti közlekedési
balesetek megelőzése és a szabály-
sértők kiszűrése volt. 

  K. M.
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Héhalom Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének időszakos

kiadványa
Főszerkesztő:  Dr. Berze Gábor

Főszerkesztő helyettes:
Jakubné Szita Marianna

Szerkesztők:
Drégeli Györgyné, Kovács Anna,
Szilágyi Gyuláné, Füzér Eszter

Szerkesztőség:
3041 Héhalom, Petőfi út 1.

Tel: 32-482-045
Felelős kiadó:

Bakos József polgármester
Kiadja: az Önkormányzat

Tördelés és nyomdai előkészítés:
Dr. Berze  Gábor

Készül 400 példányban.
Nyomda: Márton A. -

Jobbágyi
(32) 475-068

-

NYITVA TARTÁSA:

Hétfő: 09.30-10.30
Kedd: 11.00-12.00
Szerda: 15.00-06.00
Csütörtök: 11.00-12.00
Péntek: zárva

A fiókgyógyszertár zárva tartása
alatt a palotási

IRISZ Gyógyszertár
biztosítja a folyamatos

gyógyszerellátást.

Legyen az Ön
gyógyszertára is!

Megbízható szaktanácsadás!

Héhalom, Bartók Béla u. 11.
Tel.: 482-157

Tisztelt Héhalmi Lakosok!
Régebbi javaslatom megismétlésével élek kis falunk lakosaihoz, hogy

amennyiben lehetőségünk adódik, alakítsunk ki egy alkalmas helyen egy ligetet,
amely szimbólikusan is jelzi községünk lakosságát, az itt élőket.

Évente ültessünk fát az abban az évben születettek tiszteletére, táblával
megjelölve, természetesen a családdal együtt, akik gondozzák a továbbiakban a
fájukat. Továbbá, ahogy lehetőségeink engedik néhány éven belül minden lakosnak
legyen egy-egy fája ebben a ligetben. Kérjünk meg szakembert a terület kijelölésére,
az ültethető fafajták kiválasztására, elhelyezésére, a telepítési terv elkészítésére.

Úgy válasszunk, hogy ez a liget a későbbiekben nyújtson lehetőséget kellemes
sétára, pihenésre, játékra, felüdülésre. Ide látogató rokanainknak, ismerőseinknek,
vendégeknek is büszkén mutathassuk meg a ligetet, benne mindenki a saját fáját,
vagy a család kis ligetét.

                                  Dr. Berze Gábor

JAVASLAT A
,,HÉHALMI ÉLET LIGETE”

LÉTREHOZÁSÁRA
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